
LEON - ВТОРАЯ ЛИГА Б, ГРУППА 1А

Официальная
программка №14 20 СЕНТЯБРЯ
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1-й турФК «Севастополь» ФК «Победа»
(Хасавюрт)

МЫ - СЕВАСТОП    ЛЬЦЫ!КАЛЕНДАРЬ ИГР ФК «СЕВАСТОПОЛЬ» КАЛЕНДАРЬ ИГР ФК «СЕВАСТОПОЛЬ» 

СЕЗОН 2025

LEON - ВТОРАЯ ЛИГА Б, ГРУППА 1А

20.09 суббота

СОК «Севастополь»

1-й тур

27.09 суббота

«Олимп имени В. Понедельника» (Ростов-на-Дону)

2-й тур

04.10 суббота

СОК «Севастополь»

3-й тур

11.10 суббота

«Урожай» (Павловская)

4-й тур

  18.10 суббота

«Нарт» (Черкесск)

5-й тур

25.10 суббота

СОК «Севастополь»

6-й тур

01.11 суббота

«Динамо» (Ставрополь)

7-й тур

08.11 суббота

СОК «Севастополь»

8-й тур

  15.11 суббота

СОК «Севастополь»

9-й тур

22.11 суббота

«Имени А.С. Муртазалиева» (Хасавюрт)

10-й тур



1-й тур       Встречаются:

26-й тур       Результаты матчей:

«Ангушт» – «Рубин Ялта»
«Спартак-Нальчик» – «Динамо Ставрополь»
«Кубань Холдинг» – «Астрахань»
«Дружба» – «Нарт»
«Севастополь» - «Победа»
«Сочи-2» - «Динамо-2»
«Легион» - «Ростов-2»

2 - 2
0 - 1
1 - 0
1 - 2
0 - 0
5 - 1
0 - 5

«Динамо Ставрополь» – «Нарт»
«Кубань Холдинг» – «Ростов-2»
«Севастополь» - «Победа»

Турнирная таблица LEON-Первенства России по футболу
среди команд Второй лиги Б, группа 1А

СУДЬЯ МАТЧА: Артём Клюев (Воронеж).

ПОМОЩНИКИ СУДЬИ: Евгений Бахус и Илья Афонин (оба - Краснодар). 

РЕЗЕРВНЫЙ СУДЬЯ: Максим Клим (Севастополь).

ИНСПЕКТОР: Вячеслав Бочков (Сочи).

26 15 7 4 : 52

26 14 9 3 : 51

1. «Динамо Ставрополь»  (Ставрополь)

2. «Кубань Холдинг»  (Павловский район)

26 13 9 4 : 48

26 15 3 8 : 48

3. «Севастополь»  (Севастополь)

4. «Победа»  (Хасавюрт)

26 13 5 8 : 44

26 12 6 8 : 42

5. «Ростов-2»  (Ростов-на-Дону)

6. «Нарт»  (Черкесск)
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ФК «СЕВАСТОПОЛЬ»

Генеральный директор – 
Валерий Чалый
Главный тренер – 
Олег Лещинский

Генеральный директор – 
Валерий Чалый
Главный тренер – 
Станислав Гудзикевич

ФК «ПОБЕДА»

Директор  –
Абсалутдин Агарагимов
Главный тренер -
Арслан Халимбеков 

Старший тренер – И. Халинбеков
Администраторы - М. Эльмирзаев и
А. Зайнулабидов
Врач команды – А. Сайпудинов

  1 Адам Шиханматов 
16 Алимсултан Султаналиев  

14.02.03
12.04.04

  3 Ахмед Джабраилов
  4 Имамутдин Джамалавов 
  6 Давид Цаллагов 
15 Абдурахман Абдулаев 
33 Рустам Халимбеков                

18.01.06
21.09.04
28.09.01
30.08.02
11.07.96

  7 Рашид Салимов
  9 Ислам Вагабов 
17 Муслим Шихбабаев
27 Магомедсалам Куниев
29 Артур Авагумян 
      
  
   

26.05.04
06.03.99
21.07.99
03.07.06
06.03.06 

  5 Шихамир Исаев
  8 Мутаалим Магомедов     
10 Темирхан Битаров
11 Лабазан Лабазанов
13 Магомед Исаев
14 Антон Жига 
19 Самад Курбанов
20 Сергей Капанжи
22 Ахмед Исмаилов
23 Марат Абулашов 
25 Максим Азаренков
28 Шамиль Саадуев
37 Амирхан Темуков

10.12.00
21.04.00
06.02.01
27.09.05
29.03.00
14.01.03
01.12.05
30.04.04
01.01.02
17.04.00
04.01.03
10.11.96
17.11.98 

ВратариВратариВратари

Защитники

Полузащитники

Нападающие

Тренер – Е. Прокопенко
Тренер по вратарям – А. Сокоренко
Начальник команды – Н. Таран
Администратор – Ю. Доброволянский
Врач по спортивной медицине – В. Мовчан

22 Владислав Кучейко
30 Андрей Гнатков
88 Ростислав Тыщенко             

25.07.03
21.01.03
10.03.04

  3 Валерий Ганус
  4 Максим Коняев
11 Владислав Гевлич
14 Иван Мокшин
15 Евгений Ливаднов
25 Зеки Алиев
37 Лев Потапов
44 Леонид Загребельный
52 Максим Исаев 
55 Богдан Красилов 

25.11.98
27.09.06
23.09.94 
03.04.03
27.04.00
11.05.97 
28.10.92
03.03.98
03.04.05 
24.09.05                                            

  8 Редван Османов 
  9 Станислав Рубан
79 Дмитрий Иванов 
99 Тимофей Шеменев

05.05.93
25.10.96
07.07.98
28.02.07

  6 Амет Дугу
  7 Виталий Мироненко     
16 Максим Мясников 
17 Бекхан Алиев 
21 Данила Лукиных
23 Александр Попов
27 Юрий Якунин 
33 Вадим Зубавленко
77 Александр Смирнов
80 Юрий Максимов   

08.03.98
25.03.96
18.08.06
21.12.97
22.03.04
12.05.06
13.03.03
16.01.99
30.04.00
09.04.98

ВратариВратариВратари

Защитники

Полузащитники

Нападающие
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