

LEON - ВТОРАЯ ЛИГА Б, ГРУППА 1A

КАЛЕНДАРЬ ИГР ФК «СЕВАСТОПОЛЬ»

CE3OH 2025



















27.09

20.09

СОК «Севастополь»













«Динамо» (Ставрополь)























«Олимп имени В. Понедельника» (Ростов-на-Дону)



















«Нарт» (Черкесск)











СОК «Севастополь»

10-й тур





22.11 суббота

«Имени А.С. Муртазалиева» (Хасавюрт)



LEON - ВТОРАЯ ЛИГА Б, ГРУППА 1A

МЫ - СЕВАСТОП ПОЛЬЦЫ!













26-й тур Результаты матчей:

«Ангушт» - «Рубин Ялта»	2 - 2
«Спартак-Нальчик» - «Динамо Ставрополь»	0 - 1
«Кубань Холдинг» - «Астрахань»	1 - 0
«Дружба» - «Нарт»	1 - 2
«Севастополь» - «Победа»	0 - 0
«Сочи-2» - «Динамо-2»	5 - 1
«Легион» - «Ростов-2»	0 - 5

Турнирная таблица LEON-Первенства России по футболу среди команд Второй лиги Б, группа 1А

	И	В	Н	П	M	0
1. «Динамо Ставрополь» (Ставрополь)	26	15	7	4	38:23	52
2. «Кубань Холдинг» (Павловский район)	26	14	9	3	48:23	51
3. «Севастополь» (Севастополь)	26	13	9	4	41:30	48
4. «Победа» (Хасавюрт)	26	15	3	8	32:25	48
5. «Ростов-2» (Ростов-на-Дону)	26	13	5	8	37:22	44
6. «Нарт» (Черкесск)	26	12	6	8	37:22	42

1-й тур Встречаются:

«Динамо Ставрополь» - «Нарт» «Кубань Холдинг» - «Ростов-2» «Севастополь» - «Победа»







СУДЕЙСКИЕ НАЗНАЧЕНИЯ

СУДЬЯ МАТЧА: Артём Клюев (Воронеж).

ПОМОЩНИКИ СУДЬИ: Евгений Бахус и Илья Афонин (оба - Краснодар).

РЕЗЕРВНЫЙ СУДЬЯ: Максим Клим (Севастополь).

ИНСПЕКТОР: Вячеслав Бочков (Сочи).



ФК «СЕВАСТОПОЛЬ»

Генеральный директор -Валерий Чалый Главный тренер -Станислав Гудзикевич

Тренер - Е. Прокопенко Тренер по вратарям - А. Сокоренко Начальник команды - Н. Таран Администратор - Ю. Доброволянский Врач по спортивной медицине - В. Мовчан



ФК «ПОБЕДА»

Директор -Абсалутдин Агарагимов Главный тренер -Арслан Халимбеков

Старший тренер - И. Халинбеков Администраторы - М. Эльмирзаев и А. Зайнулабидов Врач команды - А. Сайпудинов

врач по спортивной медин	THIC D. MODA		
Вратари		Вратари	
22 Владислав Кучейко 30 Андрей Гнатков 88 Ростислав Тыщенко	25.07.03 21.01.03 10.03.04	1 Адам Шиханматов 16 Алимсултан Султаналиев	14.02.03 12.04.04
		Защитники	
Защитники		3 Ахмед Джабраилов	18.01.06
3 Валерий Ганус 4 Максим Коняев 11 Владислав Гевлич 14 Иван Мокшин 15 Евгений Ливаднов	25.11.98 27.09.06 23.09.94 03.04.03 27.04.00	4 Имамутдин Джамалавов 6 Давид Цаллагов 15 Абдурахман Абдулаев 33 Рустам Халимбеков	21.09.04 28.09.01 30.08.02 11.07.96
25 Зеки Алиев	11.05.97	Полузащитники	
37 Лев Потапов 44 Леонид Загребельный 52 Максим Исаев 55 Богдан Красилов Полузащитники 6 Амет Дугу 7 Виталий Мироненко 16 Максим Мясников 17 Бекхан Алиев 21 Данила Лукиных 23 Александр Попов 27 Юрий Якунин 33 Вадим Зубавленко 77 Александр Смирнов	28.10.92 03.03.98 03.04.05 24.09.05 08.03.98 25.03.96 18.08.06 21.12.97 22.03.04 12.05.06 13.03.03 16.01.99 30.04.00	5 Шихамир Исаев 8 Мутаалим Магомедов 10 Темирхан Битаров 11 Лабазан Лабазанов 13 Магомед Исаев 14 Антон Жига 19 Самад Курбанов 20 Сергей Капанжи 22 Ахмед Исмаилов 23 Марат Абулашов 25 Максим Азаренков 28 Шамиль Саадуев 37 Амирхан Темуков	10.12.00 21.04.00 06.02.01 27.09.05 29.03.00 14.01.03 01.12.05 30.04.04 01.01.02 17.04.00 04.01.03 10.11.96 17.11.98
80 Юрий Максимов	09.04.98	Нападающие	
Нападающие 8 Редван Османов 9 Станислав Рубан 79 Дмитрий Иванов 99 Тимофей Шеменев	05.05.93 25.10.96 07.07.98 28.02.07	7 Рашид Салимов 9 Ислам Вагабов 17 Муслим Шихбабаев 27 Магомедсалам Куниев 29 Артур Авагумян	26.05.04 06.03.99 21.07.99 03.07.06 06.03.06

